המכשיר משמש ומסייע לליקוי שמיעה בשיחה עם הצוות המטפל, המטופל מציב על אוזניו זוג אוזניות המאפשר לו לשמוע את דברי הצוות המטפל, כיום המכשירים מוצבים במערך האמבולטורי, במחלקה לרפואה דחופה (חדר המיון) ומספרן צפוי לגדול בהמשך לאגפים נוספים.

### **הנגשת אתר האינטרנט:**

אתר האינטרנט של המרכז הרפואי לגליל עומד כמתחייב בסטנדרטים הרשומים בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (תשנ"ח – 1998), האתר מושתת על הנחיות הנגישות.

### **זימון תורים באמצעות האינטרנט:**

בכדי להקל על מלאכת קביעת התורים לבעלי מוגבלויות, ניתן לפנות למוקד זימון התורים של המרכז הרפואי לגליל גם במייל ולבקש לתאם תור. נציגי המוקד יקבלו את המייל ויצרו קשר עם השולח.

### **רכז הנגישות הממונה על שוויון במרכז הרפואי לגליל:**